

Papetărie și birotică

I.D.: 102169911

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.590,60 RON - 3.590,60 RON

Descriere: Biblioraft 8cm- 50 buc x 10,92 lei=546 lei, Hartie Business A4-80 topuri x 23,53 lei=1882,40 lei, Dosare carton cu șină = 200 buc. x 1,26 lei=252 lei, dosare plastic cu șină = 100 buc. x 0,84 lei=84 lei, file de protecție = 4 seturi x 12,61 lei=50,44 lei, Marker permanent = 6 buc. x 5,04 lei=30,24 lei, capse rapide = 10 cutii (a 1.000 buc/cutie) x 2,10 lei=210 lei, agrafe birou = 10 cutii (a 100 buc/cutie) x 2,94 lei=29,40 lei, plicuri C6 = 1000 buc x 0,17 lei=170 lei, Capsator Kangaro 30 coli= 2 buc x 33,61 lei = 67,22 lei, Perforator 30 coli = 2 buc x 29,41 lei = 58,82 lei; Capse R13 = 1 cutie (a 5000 buc.) x 100,84 lei, Foi parcurs marfă = 2 carnete x 10,92 lei = 109,20 lei.
